
       
 
 
 

   SAMODZIELNY PUBLICZNY                            
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KOZIENICACH 

26-900 Kozienice 

Al. Wł. Sikorskiego 10 

Tel.: 48/ 679 72 00 

Fax: 48/ 679 59 30                                                                                                           Regon: 670146450                                        

e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl                                                                                           NIP: 812-16-45-639 
  

SP ZZOZ ND. DZPiZ /......................../2021                                                                       Kozienice, dnia 19.07.2021 r.       

                                                                         

                                                                                                     

 

Do wykonawców  

ubiegających się  o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji, o wartości szacunkowej  poniżej progów unijnych, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) którego przedmiotem jest wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie  „Dostawa mammografu cyfrowego  dla SP ZZOZ w Kozienicach ” : Nr sprawy: 

04/TP/ND.ZP/2021 
 

  

 

Pytanie Nr 1 dotyczy Rozdziału X punkt 7 SWZ 
Czy Zamawiający może wskazać na jakim etapie postępowania Wykonawca ma dostarczyć oświadczenie 

stanowiące załącznik nr 5 do SWZ ? 

Odp.: Zamawiający żąda złożenia oświadczenia stanowiącego Załącznik nr 5 wraz z ofertą.  

 

Pytanie Nr 2 dotyczy Rozdziału XI punkt 2 SWZ 
Czy Zamawiający potwierdza, że przez sformułowanie: "Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe 

środki dowodowe, jeżeli potwierdzają że oferowany przedmiot dostawy spełnia określone przez Zamawiającego 

wymagania, cechy, kryteria." Zamawiający przyjmuje, że równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jak na 

przykład oświadczenie muszą być potwierdzone przez upoważnionego producenta? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie Nr 3 dotyczy  Rozdziału XX punkt 2  

Czy Zamawiający potwierdza, że nie planuje dodatkowego przeliczenia i liczbę punktów uzyskanych przez 

Wykonawcę po ich zsumowaniu w załączniku nr 2 do SIWZ, (Zestawienie parametrów technicznych) będzie 

traktował, jako liczbę PT, przy czym łączna liczba punktów możliwych do uzyskania w postępowaniu wynosi: 

C+PT+TG? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ . 

 

Pytanie Nr 4 dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ  

Czy Zamawiający wyjaśni, w jaki sposób Wykonawcy powinni poprawnie wpisać stawkę podatku vat %,  

w tabeli formularza ofertowego (Vat ( tj.% i PLN), jeżeli przedmiot zamówienia objęty jest dwiema różnymi 

stawkami podatku VAT tj. 8% i 23% - zgodnie z obowiązującymi Wykonawcę przepisami prawa podatku VAT? 

Czy wpisanie stawek „8% i 23%” w ww. pozycji będzie wystarczające? 

Odp.: Zamawiający wymaga wpisania stawki VAT w formie 8% i 23%. 

 

 

 

 

 



Pytanie Nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ OPZ rozdział V 

Czy  Zamawiający  wyjaśni, czy będzie przyznawał punkty  za parametr w Rozdziale 5. Dektor Cyfrowy punkt 3 z 

Załącznika nr 2 do SWZ OPZ,  gdzie wielkość matrycy po wymnożeniu liczby pikseli w obu jej wymiarach? Na 

przykład wartość graniczna: 2816x3584 pikseli =10.092.544 pikseli, zaś wartość większa, na przykład 3000x4000 

pikseli =12.000.000 pikseli?  

Odp.: Tak, Zamawiający będzie przyznawał punkty za większą wartość pikseli (iloczyn). 

 

Pytanie Nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ OPZ rozdział VIII. STANOWISKO OBRAZOWO-OPISOWE 

RADIOLOGA, p. 2. 

Czy Zamawiający dokona skorygowania  omyłki pisarskiej: Jest: - kąt widzenia (prawo-lewo, góra dół) 

Min.1700/1700. Powinno być: kąt widzenia (prawo-lewo, góra dół) Min.170 stopni/170 stopni. 

Odp.: Zamawiający poprawi omyłkę pisarską, winno być: kąt widzenia (prawo-lewo, góra dół) Min.170 

stopni/170 stopni. 

 

 

Pytanie Nr 7 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ OPZ rozdział VIII. STANOWISKO OBRAZOWO-OPISOWE 

RADIOLOGA, p. 2. 

Czy Zamawiający  potwierdza, że wymaga w tym parametrze matowej powłoki antyrefleksyjnej, typ AR (anti-

reflective) przystosowanej specjalnie do pracy w jaśniejszych pomieszczeniach? 

Odp.: Tak,  Zamawiający wymaga powłoki AR. 

 

Pytanie Nr 8  dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §3 ust 3 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji odpowiedzialności wykonawcy zgodnie z warunkami realizacji zamówienia, 

które przewidują inny termin realizacji dostawy urządzenia niż termin wykonania całości przedmiotu zamówienia. 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zaspiy SWZ. 

 

Pytanie Nr  9 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §3 ust 7 

Czy Zamawiający usunie z postanowień umowy przewidzianych w par. 3 ust. 7. Do momentu dostawy zamawiający 

ponosi odpowiedzialność za przedmiot umowy, zatem dodatkowe ubezpieczenie towaru w transporcie nie stanowi 

żadnego zabezpieczenia Zamawiającego, a jedynie nakłada na wykonawcę dodatkowe koszty, które finalnie poniesie 

zamawiający. 

Odp.: Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 ust 7. 

 

Pytanie Nr  10 dotyczy  Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §3 ust 11 

Czy Zamawiający dokona  modyfikacji par. 3 ust. 11 lub potwierdzeni, iż Zamawiający przez pełną gotowość do 

pracy rozumie uzyskanie pełnej diagnostycznej zdolności urządzenia, jednak z wyłączeniem uzyskania zgody 

Sanepidu na używanie tego urządzenia, która jest niezbędna do rozpoczęcia udzielania świadczeń medycznych 

Odp.: Zamawiający samodzielnie złoży wniosek do SANEPIDU. 

 

Pytanie Nr  11 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §4 ust 1 

Czy Zamawiający  wyjaśni co rozumie pod pojęciem "pełnej odnawialnej gwarancji" na dostarczony przedmiot 

umowy? 

Odp.: Termin gwarancji zgodnie ze złożoną ofertą. 

 

Pytanie Nr 12 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §4 ust 7 

Czy Zamawiający usunie postanowienia z §4 ust 7 Umowy? .  

Odp.: Zamawiający odstąpi od zapisów Umowy w §4 ust 7. 

 

Pytanie Nr 13 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §4 ust 8 

Czy Zamawiający usunie postanowienia § 4 ust. 8? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje terminy zgodnie z SWZ w oparciu o zawarta umową dotacyjną na zakup 

mammografu. 

 



Pytanie Nr 14 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §5 ust 3, 4 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji wskazanych postanowień gdyż wskazują one raczej na właściwe odniesienie 

do dostaw innych towarów czy produktów niż objęty przedmiotem zamówienia mammograf ? Wskazana procedura 

reklamacyjna jest sprzeczna z postanowieniami par. 3. 

Odp.: Zamawiający odstąpi od zapisów Umowy w §5 ust 3,4. 

 

Pytanie Nr 15 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §6 ust 1 pkt 3 i 4 

Czy zamawiający we wskazanych postanowieniach ma na myśli odpowiednio 0,2 i 0,1 wartości wynagrodzenia, czyli 

odpowiednio 20% i 10%, czy do wzoru umowy wkradła się oczywista omyłka pisarska i prawidłowe brzmienie to 

odpowiednio 0,2% i 0,1%? 

Odp.: Nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający dokona zmian w Umowie na zapis odpowiednio 0,2% i 0,1 %. 

 

Pytanie Nr 16 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §6 ust 5 

Czy Zamawiający wyjaśni czy wskazane postanowienie zostało wprowadzone omyłkowo, gdyż z jego brzmienia 

wynika raczej powiązanie do z sukcesywnymi dostawami, a nie realizacją przedmiotu niniejszego postępowania? 

Odp.:  Zamawiający odstąpi od zapisów Umowy w §6 ust 5. 

 

Pytanie Nr 17 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §6 ust 7 

Czy Zmawiający odstąpi od wymiaru kary umownej wynikającego z zapisów Wzoru umowy i ograniczy je do 

maksymalnego wymiaru kar umownych do 10% ? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 18 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §7 ust 3 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji lub usunięcia postanowienia? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 19 dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ Wzoru Umowy §8 ust 4 

Czy Zamawiający odstąpi od terminu złożenia informacji o zaistnieniu siły wyższej - 14 dni od ustania przeszkody 

uniemożliwiającej wykonanie umowy w całości lub części ? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

Zamawiający uzupełnia informację w Załączniku nr 2 do SWZ – OPZ o dodatkowy wymóg w Rozdziale X, pkt 

14 (inne wymagania) o montaż elektrozamka do drzwi wejściowych do pracowni. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną 

część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia 

ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.     

Jednocześnie Zamawiający informuje,  iż powyższe wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego modyfikują 

zapisy w Załączniku nr 2 do SWZ oraz w we Wzorze Umowy stanowiący załącznik nr 6 do SWZ 

 

 

 

 ZATWIERDZAM 

 

 Otrzymują: 

1.Uczestnicy postępowania 

2. Strona internetowa                                                                                                                      

3. a/a 
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